価格改定のお知らせ ※ 令和５年１１月１日より

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より可視総合光線療法を行うにあたり、光線治療器コウケントー、

並びに治療器用カーボンをご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、平成20年（2008年）より、現在までの15年間にわたり

価格を据え置いて参りましたが、令和５年（2023年）11月１日より、下記

および裏面のとおり価格改定をさせて頂きます。何とぞご理解のほどお願

い申し上げます。

ご存知の通り、原油価格は前回改定時から大幅な高騰となり、鉄・アル

ミ・銅・ステンレス・樹脂などの原材料、さらに電気、ガス、水道代など

も大幅な値上がりが続いております。当社では、ここ数年何とか価格据え

置きに努めて参りましたが、いよいよ従来の価格では光線治療器、並びに

治療器用カーボンの供給が難しくなって参りました。このため今回の定価

改定に至りました。

なお、価格改定のお知らせが全てのご利用者様に行き届かないことも考

えられますので、ご友人や知人の方々にお伝え頂ければ幸甚です。

今後も可視総合光線療法が皆様のお役に立ちますよう、社員一同努力い

たしますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

光線治療器 改定価格 ※金額は消費税 (10%)込です。
※荷造送料は従来通りです。

●コウケントー １号器 定価 １７６,０００円 (税込 )
家庭用標準タイプ

●コウケントー ２号器 定価 １４３,０００円 (税込 )
家庭用普及タイプ

●コウケントー ３号器 定価 ２４２,０００円 (税込 )
準医療機関タイプ

●コウケントー ５号器 定価 ４６２,０００円 (税込）
医療機関タイプ

株式会社 コ ウ ケ ン ト ー

東京都新宿区大久保１－８－１８

TEL ０３ -３２００ -３９００
FAX ０３ -３２００ -４８８９

HP 製品紹介 http// :koukento.co. jp

※ 令和５年１１月１日より

治療器用カーボン 価格改定 ※金額は消費税 (10%)込です。
※荷造送料は従来通りです。

●国産カーボン:10本入り定価

５０００番 ３０００番 ３００１番 ３００２番

４００８番 ３００３番 ３００４番 ３００５番

３００６番 ３００７番 ３００９番 ５００２番

５００３番 ６０００番 ６００１番 ６００２番

６００３番 ６００４番 ６００５番 ６００６番

６００７番 ６００８番

以上各品番とも 定価３,０８０円（税込）

●ドイツ製カーボン:10本入り定価

１０００番 ４００５番

（ｷﾉﾉﾘｽ） ４００６番 各定価

４０００番 各定価 ４００７番 ５,７２０円

４００１番 ４,４００円 ４００９番 （税込）

４００２番 （税込）

４００３番

４００４番

部 品 価格改定

●１号器専用キャスタースタンド １台 １６,５００円 (税込 )

●ホルダー（カーボン固定ネジ付） １組 １,８７０円 (税込 )

●カーボン固定ネジ １個 ９９円 (税込 )

●補助器 １個 ９９円 (税込 )

■ 令和5年10月末日まで、現在の価格で販売しておりますので、

ご注文はお早めにお願い致します。

０ ３－３２ ０ ０－３ ９ ０ ０ (株 )コウケン トー